



# BETHUADAHARI COLLEGE

Bethuadahari, Nakashipara, Nadia - 741126

☎ : 03474-255401

e-mail : bethua\_college@rediffmail.com

Ref. No. ....

Date .....

## NOTICE

02-12-2020

In pursuance G.O. No. 681 – Edn (CS)/ 10M – 95/14 Dated 30-11-2020 and related Circular No. IC/52/UG Admission/02/2020 of the University of Kalyani, fresh applications are invited from the eligible intending candidates for admission to the First Semester BA/ B.Com (Hons & Prog) Courses in the category-wise vacant seats only. Applications will be received on and from 03-12-2020 till 10-12-2020 at free of cost. Admission will be taken on the basis of merit and will be started on and from 11-12-2020 and will be ended on 15-12-2020.

সরকারি আদেশনামা নং ৬৮১- ইডিএন (সিএস)/ ১০এম - ৯৫/১৪ তারিখ ৩০-১১-২০২০ এবং বিশ্ববিদ্যালয়ের সার্কুলার নং আইসি/৫২/ইউজি অ্যাডমিশন /০২/২০২০ অনুসারে বিএ/বিকম (অনার্স ও প্রোগ্রাম) পাঠক্রমে ভর্তি হতে আগ্রহী ও যোগ্য প্রার্থীদের কাছ থেকে নতুন করে আবেদনপত্র চাওয়া হচ্ছে ক্যাটেগরি ভিত্তিক কতিপয় শূন্য আসন পূরণের উদ্দেশ্যে। বিনামূল্যে আবেদনপত্র গ্রহণ করা হবে ০৩-১২-২০২০ তারিখ থেকে ১০-১২-২০২০ পর্যন্ত। ভর্তি নেওয়া হবে মেধার ভিত্তিতে এবং শুরু হবে ১১-১২-২০২০ থেকে এবং শেষ হবে ১৫-১২-২০২০ তারিখে।

Teacher-in-Charge  
Bethuadahari College